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Arkada Zestaw do
regeneracji pięt - Arkada
Maść • Okluzja, osłonka na
pięty

Producent: AArkada

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

89,00 PLN

79,99 PLN

Opis produktu

ZESTAW DO REGENERACJI PIĘT, ZROGOWACIAŁYCH

I PĘKAJACYCH

MAŚĆ ARKADA PLUS OKLUZJA
 

Arkada maść regeneracja suchej skóry

 

Arkada maść na popękaną skórę stworzona jest od podstaw na bazie naturalnych składników. Ma działanie silnie
natłuszczające. Stworzona od podstaw na bazie naturalnych, aktywnych składników w połączeniu z unikalną kompozycją
zapachową tworzy produkt o właściwościach intensywnie natłuszczających skórę. Maść na popękaną skórę jest
autorskim produktem marki Arkada.

Profilaktyczne stosowanie maści pomaga zapobiegać zakażeniom bakteryjnym i grzybiczym. Maść na popękaną skórę
utrzymuje prawidłowe nawilżenie skóry. Szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy. Maść jest bardzo
wydajna, a jej efekty widoczne są już w początkowej fazie stosowania.

Maść stworzona została do pielęgnacji zniszczonej, uszkodzonej, suchej, spierzchniętej i popękanej skóry. Szczególnie
zalecana jest w przypadku osób aktywnych fizycznie. Można ją stosować do stóp, kolan, łokci i rąk. Dzięki specjalnej
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recepturze maści, można ją stosować do każdego rodzaju skóry.

Składniki i ich działanie

Arkada maść na popękaną skórę zawiera: wazelinę, lanolinę, olej migdałowy, kolagen, olej z drzewa herbacianego,
olej z oregano.

Wazelina – wykazuje silne działanie nawilżające.
Lanolina – odpowiedzialna m.in. za regulację gospodarki hydrolipidowej skóry, przywraca jej naturalną
elastyczność, dzięki czemu zmniejsza jej skłonność do pękania. Wykazuje działanie natłuszczające i
wygładzające.
Olej migdałowy – dogłębnie nawilża, ujędrnia, łagodzi podrażnienia i wzmacnia lipidową barierę ochronną skóry.
Chroni przed utratą wody z komórek. Doskonale wspomaga proces pielęgnacji suchej i wrażliwej skóry.
Kolagen – podstawowe biało tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i wyglądzie.
Olej z drzewa herbacianego – wykazuje właściwości antybakteryjne, antywirusowe i przeciwgrzybiczne.
Oczyszcza i odkaża skórę.
Olej z oregano – wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwgrzybicze i odbudowujące.

Świetnie się sprawdza przy zmianach łuszczycowych  kolana, łokcie, mocno łuszczące i zrogowaciałe miejsca np. pięty.

Maść w zależności od temp. otoczenia może przybierać różną konsystencję .

 

Poj. 70 g

 

Okluzja  silikonowa na pięty

Żelowe osłonki na pięty pomagają pozbyć się spękanego i zrogowaciałego naskórka. Najlepiej zakładać je na
uprzednio nasmarowane  stopy, dzięki temu dłużej zachowamy nawilżone pięty , a maść którą nakładamy lepiej będzie
się wchłaniać w skórę i ją regenerować . Stopy do zabiegu okluzji należy umyć, dokładnie osuszyć, jeśli posiadamy tarkę
to usuwamy martwy naskórek tarką , a nastepnie nakładmy grubą warstwę maści i zakładamy osłonki . Łatwe w
zakładaniu, dopasowują się do każdej dorosłej stopy .

Zabieg wykonujemy najlepiej na noc jest to czas w którym nie chodzimy więc osłonki nie będą się przesuwać i maść
odpowiednio długi czas na wchłonięcie sie w skórę lub w trakcie dnia kiedy nie wykonujemy żadnych prac i nie
chodzimy.

Kolor: biały

Rozmiar: Uniwersalny, osłonki są elastyczne i łatwo dopasowują się do każdej dorosłej stopy w op 2szt.

Sposób pielęgnacji:

Osłonki można myć w ciepłej wodzie z mydłem, nie tracą swych właściwości.

Sposób aplikacji :

Stopy do zabiegu okluzji należy umyć dokładnie osuszyć
Jeśli posiadamy tarkę to usuwamy martwy naskórek tarką
Nakładmy gruba wrastę maści i zakładamy osłonki na noc

Uwaga ! W przypadku osób z duzymi obrzękami nóg zabieg wykonujemy w trakcie dnia !
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